
 

Samsung VM55B-U - 140 cm (55")
Diagonalklasse VMB-U Series LCD-Display
mit LED-Hintergrundbeleuchtung

Digital Signage - 1080p 1920 x 1080

Gruppe Digital Signage

Hersteller Samsung

Hersteller Art. Nr. LH55VMBUBGBXEN

EAN/UPC 8806094366105

 

Beschreibung

Bieten Sie ein beeindruckendes und nahtloses Seherlebnis mit Videowänden mit schmalem Rahmen.
 

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung Samsung VM55B-U VMB-U Series - 140 cm (55") LCD-Display mit LED-
Hintergrundbeleuchtung - Full HD - für Digital Signage

Produkttyp LCD-Flatpanel mit LED-Hintergrundbeleuchtung

Diagonale Klasse 140 cm (55")

Kommerzielle Verwendung Ja - Digital Signage

Au�ösung 1920 x 1080

Anzeigeformat 1080p

Videoschnittstelle HDMI

Anzahl der HDMI-Anschlüsse 2 Anschlüsse

Konnektivität LAN

PC-Schnittstelle DVI, DisplayPort

Technologie IPS

LCD Hintergrundlicht-
Technologie

LED-Hintergrundbeleuchtung

Seitenverhältnis des Bildes 16:9

TV-Tuner Kein Tuner

Pro�-Funktionen SMART Signage Platform

Bildverbesserungen 72 % Farbraum

USB Ja

Spannung Wechselstrom 100-240 V (50/60 Hz)

Energie Ef�zienzklasse Klasse G

Leistungsaufnahme im Betrieb 220 Watt

Abmessungen (Breite x Tiefe x
Höhe) - ohne Fuß

121.35 cm x 7.31 cm x 68.43 cm
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Gewicht 21.2 kg

Ausführliche Details

Allgemein

Produkttyp LCD-Flatpanel mit LED-Hintergrundbeleuchtung

Energie Ef�zienzklasse Klasse G

Leistungsaufnahme im Betrieb 220 Watt

Stromverbrauch SDR
(eingeschaltet)

165 kWh/1.000 h

Diagonale Klasse 140 cm (55")

Kommerzielle Verwendung Ja - Digital Signage

Serie VMB-U Series

TV-Tuner Kein Tuner

TV-Tuner vorhanden Nein

Videoschnittstelle HDMI

Anzahl der HDMI-Anschlüsse 2 Anschlüsse

PC-Schnittstelle DVI, DisplayPort

Bildverbesserungen 72 % Farbraum

Design Extrem schmale Blende

Schutz Staubfest

Abmessung Ohne Fuß

Breite 121.35 cm

Tiefe 7.31 cm

Höhe 68.43 cm

Gewicht 21.2 kg

Bildschirm

LCD-Technologie IPS

Pixelabstand 0.63 mm

Au�ösung 1920 x 1080

Anzeigeformat 1080p

Seitenverhältnis des Bildes 16:9

LCD Hintergrundlicht-
Technologie

LED-Hintergrundbeleuchtung

Beschichtung 25% Glass Haze

Kontrastverhältnis 1200:1

Dynamisches Kontrastverhältnis 45000:1

Helligkeit 500 cd/m²

Blickwinkel 178 Grad

Betrachtungswinkel (vertikal) 178 Grad

Reaktionszeit 8 ms
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Pro�-Funktionen SMART Signage Platform

Betriebsstunden/-tage 24 / 7

Funktionen Daisy Chain, Center IR, Hardware Color Calibration

Ständer & Halterungen

Schnittstelle für
Flachbildschirmbefestigung

600 x 400 mm

VESA-Kompatibilität Ja

Medien-Player

USB-Port Ja

Anzahl der USB-Anschlüsse 1

Netzwerk & Internet-Multimedia

Konnektivität LAN

Verbindungen

Anschlusstyp 2 x HDMI-Eingang ¦ DisplayPort-Eingang ¦ USB ¦ Audio Line-In ¦ Audio Line-Out ¦ RS-
232-Eingang ¦ RS-232-Ausgang ¦ Infrarot-Eingang ¦ DVI-Eingang ¦ LAN

Stromversorgung

Stromversorgungsgerät Stromversorgung

Eingangsspannung Wechselstrom 100-240 V (50/60 Hz)

Energierverbrauch Sleep 0.5 Watt

Abmessungen & Gewicht (Transport)

Breite (Versand) 139.8 cm

Tiefe (Versand) 25.7 cm

Höhe (Versand) 84.4 cm

Gewicht (Versand) 28.8 kg

Umgebungsbedingungen

Min Betriebstemperatur 0 °C

Max. Betriebstemperatur 40 °C

Zulässige Luftfeuchtigkeit im
Betrieb

10 - 90%

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

 

© 2022 imcopex GmbH | Auf dem Ralande 7-9  | 21465 Wentorf  | +49 40 72906767  | onlineshop@imcopex.com

https://www.imcopex.com/
tel:+49 40 72906767
mailto:onlineshop@imcopex.com

